



همکاران ارجمند

موضوع: افزایش بهای حامل های انرژی و اقدامات انجمن

با سلام و احترام

همانطور که در سایت www.iranrca.com کلیه مکاتبات انجمن در مورد طرح مشکلات پیش روی پیمانکاران طرحهای عمرانی و خصوصاً راه سازان کشور قرار گرفته و همچنین راهکارهای برون رفت از رکود و توقف کار که شامل:

- ۱- مکاتبه با کمیسیون های محترم عمران، بودجه و اقتصادی مجلس شورای اسلامی
- ۲- مکاتبه با ستاد هدفمندی یارانه ها
- ۳- مکاتبه با وزارت راه و ترابری
- ۴- مکاتبه با دفتر ریاست جمهوری

انعکاس یافته، سایر اقدامات انجمن به شرح زیر به اطلاع می رسد:

در صبح ۸۹/۱۰/۵، جلسه ای با حضور دبیر انجمن و جناب آقای دکتر افندی زاده (معاون محترم وزیر راه و ترابری و ریاست محترم سازمان راهداری و پایانه های حمل و نقل کشور که به عنوان نماینده تام الاختیار وزارت راه و ترابری در سازمان هدفمندی یارانهها حضور دارند) برگزار و پیشنهاداتی ارائه داده شد و ساعت ۳/۵ بعد از ظهر همان روز حدود ۴۰ شرکت راه ساز در دفتر جناب آقای مهندس نجفی، قائم مقام محترم مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه حمل و نقل کشور، حضور یافتند.

در این جلسه جناب آقای مهندس علیزاده، معاونت محترم ساخت و توسعه راههای کشور، جناب آقای مهندس حسن نیا، معاونت محترم راهداری سازمان راهداری و پایانه های حمل و نقل، و جناب آقای مهندس فیلی مدیر کل ابنیه معاونت راهداری، نیز حضور داشتند.

پیمانکاران حاضر در جلسه به طرح مشکلات، در اثر افزایش بهای حامل های انرژی پرداختند و خواهان تسریع در پرداخت مطالبات معوقه خود شدند. همه پیمانکاران طرح هدفمندی یارانه ها را مسئله ای ملی محسوب و حمایت از طرح ارزشمند هدفمندی یارانه ها را وظیفه ملی آحاد ملت دانستند. ولی توجه دادند که نباید شوک حاصل از این کار، به رکود یا توقف شرکتهای راه ساز و بیکاری شاغلین در راه سازی کشور بیانجامد.

راه سازان توصیه های زیر را به مسئولین راه سازی کشور ارائه دادند:

- ۱- مسئولین وظیفه مند هستند در راستای پرداخت مطالبات معوقه پیمانکاران، اقدام های سریعی معمول دارند.
- ۲- قیمت گازوئیل ۱۵۰۰ ریالی برای امور خدماتی کشور و راه سازی مورد اجرا قرار گیرد.
- ۳- با توجه به بند ۲، قیمت مازوت باید ۱۰۰۰ ریال تعیین شود.
- ۴- سوخت مورد نیاز پیمانکاران به قیمت های قبل (گازوئیل ۱۶۵ ریال، مازوت ۹۴ ریال) به مقدار مورد نیاز تحویل و بابت مابه-التفاوت آن تا گازوئیل ۱۵۰۰ ریالی یا ۳۵۰۰ ریالی با تضمین کارفرمایان، بدهکار وزارت نفت یا کارفرمای خود شوند و بعد از اعلام شاخص های تعدیل یا مابه التفاوت، این بدهی از محل تعدیل و مابه التفاوت (مطالبات پیمانکاران) توسط کارفرما کسر گردد. (نسیه فروشی انجام شود)



۵- در این راستا ساعت ۸ شب ۸۹/۱۰/۵ به اتفاق نمایندگان انجمن شرکت‌های ساختمانی و قرارگاه خاتم الانبیاء و نمایندگان جامعه مهندسين مشاور به ابتکار جناب آقای سردار مهندس زارع معاونت طرح و برنامه ریزی قرارگاه، جلسه ای در دفتر جناب آقای دکتر آقامحمدی معاونت محترم اقتصادی معاون اول رئیس جمهور، برگزار شد که مشکلات کلی پیمانکاران و مسئله سوخت مورد بررسی قرار گرفت.

۶- متعاقباً صبح ۸۹/۱۰/۷ جلسه ای با حضور نمایندگان وزارت نفت - وزارت راه و ترابری - ستاد هدفمندی یارانه ها - ستاد مدیریت سوخت و نمایندگان آبادگران کشور (قرارگاه خاتم الانبیاء - انجمن شرکت‌های ساختمانی - انجمن شرکت‌های راهسازی ایران - انجمن شرکت‌های تأسیساتی و تجهیزات صنعتی ایران) برگزار شد. و پس از ارائه آمارهای کارشناسی شده میزان مصرف سوخت و اثر مالی حذف یارانه ها، در مورد مشکلات شرکت‌های مجری طرح‌های عمرانی و لزوم بستر سازی امکان کار و ارائه خدمت و جلوگیری از بیکاری شاغلین زیر مجموعه های آنها گفتگو شد.

در این جلسه جناب آقای مهندس آدم نژاد معاون محترم حمل و نقل معاونت وزارت راه و ترابری (جناب آقای دکتر افندی زاده) حضور داشتند.

در پایان جناب آقای دکتر آقامحمدی قول مساعد دادند تا ۲ موضوع :

الف- اختصاص گازوئیل ۱۵۰۰ ریالی برای شرکت‌های راه سازی و سایر مجریان طرح‌های عمرانی

ب- تحویل سوخت لازم به شرکتها به قیمت های قدیم (قبل از ۸۹/۹/۲۸) و کسر مابه التفاوت بهای آن از محل تعدیل هایی که بعداً از این بابت به عنوان طلب پیمانکار محاسبه می گردد.

را مورد توجه خاص قرار داده، دستور تهیه راهکار عملی آن را به کارگروه مدیریت سوخت صادر نمایند.

۷- با توجه به مکاتبات به عمل آمده با جناب آقای مهندس اسفندیار رحیم مشایی و پی گیری دفتر ایشان (که جا دارد صمیمانه مورد قدردانی قرار گیرد) پیشنهاد انجمن به ایشان چنین ارائه شد :

الف- قیمت گازوئیل ۱۵۰۰ ریال - مازوت ۱۰۰۰ ریال - بنزین ۴۰۰۰ ریال برای مدت سه ماه باقیمانده از سال ۸۹ مورد اعمال برای همه اقشار و مردم جامعه قرار گیرد تا شوک وارد به صنوف و اقشار قابل تحمل آنها باشد و اشتغال در سطح کشور آسیب نبیند.

ب- در این مدت با همکاری نهادهای صنفی بخش خصوصی، برنامه زمانی تغییر قیمت ها تا قیمت نهایی گازوئیل ۳۵۰۰ ریال - مازوت ۲۰۰۰ ریال و بنزین ۷۰۰۰ ریال تهیه و مورد اجرا قرار گیرد.

۸- نماینده وزارت نفت در کارگروه مدیریت ستاد سوخت وزارت نفت اعلام نمود کلیه سوخت های خریداری شده قبل از ۸۹/۹/۲۸ (تاریخ آغاز هدفمندی یارانه ها) که توسط شرکت ها (به قیمت لیتری ۱۶۵ ریال گازوئیل و مازوت ۹۴ ریال)، خریداری شده معتبر و قابل تحویل است.

شرکت های محترم عضو در این مورد سریعاً اقدام نمایند.

تمام امور فوق الذکر مورد پی گیری مسئولین انجمن قرار دارد.

با تقدیم احترامات فائقه

انجمن شرکت‌های راهسازی ایران
 دبیر - علی آزاد